

WYBRANE DANE FINANSOWE 3Q2024

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2024	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2023	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2024	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2023
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	582 438	838 697	135 382	183 230
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	34 084	35 103	7 922	7 669
3	Zysk (strata) brutto	28 621	29 238	6 653	6 388
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	21 193	23 186	4 926	5 065
5	Zysk (strata) netto	21 193	23 186	4 926	5 065
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 850	54 578	-2 057	11 924
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 730	-23 819	-635	-5 204
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	39 388	-28 282	9 155	-6 179
9	Przepływy pieniężne netto, razem	27 808	2 477	6 464	541
10	Aktywa razem	734 825	661 491	171 724	152 137
11	Kapitały własne ogółem	348 608	344 318	81 468	79 190
12	Zobowiązania długoterminowe	134 409	45 004	31 411	10 351
13	Zobowiązania krótkoterminowe	251 808	272 169	58 846	62 596
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	255	251
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,39	0,43	0,09	0,09

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2024	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2023	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2024	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2023
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	652 821	819 218	151 742	178 974
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	49 249	27 610	11 447	6 032
3	Zysk (strata) brutto	48 950	23 180	11 378	5 064
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	38 047	17 128	8 844	3 742
5	Zysk (strata) netto	38 047	17 128	8 844	3 742
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	62 272	42 838	14 475	9 359
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-23 997	-10 660	-5 578	-2 329
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-11 122	-28 257	-2 585	-6 173
9	Przepływy pieniężne netto, razem	27 153	3 921	6 311	857
10	Aktywa razem	680 216	653 188	158 962	150 227
11	Kapitały własne ogółem	372 122	350 974	86 963	80 721
12	Zobowiązania długoterminowe	59 491	30 295	13 903	6 968
13	Zobowiązania krótkoterminowe	248 603	271 919	58 097	62 539
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	255	251
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,70	0,31	0,16	0,07

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2023 r.